

Groupe OBER : Bilan consolidé au 30/06/2010

ACTIF (en milliers d'euros)	30/06/2010	31/12/2009
<u>ACTIF IMMOBILISE</u>		
Immobilisations incorporelles	3 517	65
Ecart d'acquisition et fonds commercial	1 097	15
Immobilisations corporelles	14 618	6 076
Immobilisations financières	693	591
<u>TOTAL</u>	19 925	6 748
<u>ACTIF CIRCULANT</u>		
Stocks et encours	16 025	9 315
Clients et comptes rattachés	4 786	1 283
Autres créances	1 770	3 937
Valeurs mobilières de placement	4 213	4 072
Disponibilités	2 563	1 212
<u>TOTAL</u>	29 356	19 819
<u>Compte de régularisation</u>		
Charges constatées d'avance	164	196
<u>TOTAL DE L'ACTIF</u>	49 445	26 763

PASSIF (en milliers d'euros)	30/06/2010	31/12/2009
<u>CAPITAUX PROPRES</u>		
Capital	2 062	2 062
Primes	5 308	5 308
Réserves consolidées	7 130	6 849
Ecart de conversion	-15	0
Résultat part de groupe	704	1 326
Intérêts minoritaires	2 805	
<u>TOTAL</u>	17 994	15 545
Provisions	435	435
<u>DETTES</u>		
Emprunts et dettes financières	21 102	5 454
Fournisseurs et comptes rattachés	5 017	1 924
Dettes sociales et fiscales	3 893	3 105
Autres dettes	1 004	300
<u>TOTAL</u>	31 451	11 218
<u>Compte de régularisation</u>		
Produits constatés d'avance	0	0
<u>TOTAL DU PASSIF</u>	49 445	26 763

Groupe OBER : Compte de résultat consolidé au 30/06/2010

(en milliers d'euros)	30/06/2010	30/06/2009
Chiffre d'affaires	22 134	13 933
Autres produits d'exploitation	569	57
<u>Total produits d'exploitation</u>	22 703	13 990
Achats matières premières, marchandises	15 066	4 275
Variation de stocks	-3 822	-102
Achats et charges externes	3 726	2 503
Impôts et taxes	382	379
Charges de personnel	5 350	4 889
Dotations aux amortissements	637	228
Dotations aux provisions	35	36
Autres charges	12	9
<u>Total charges d'exploitation</u>	21 386	12 217
<u>Résultat d'exploitation</u>	1 317	1 773
Produits financiers	109	127
Charges financières	577	150
<u>Résultat financier</u>	-468	-23
<u>Résultat courant des entreprises intégrées</u>	849	1 751
Produits exceptionnels	18	38
Charges exceptionnelles	0	90
<u>Résultat exceptionnel</u>	17	-53
Participation	115	136
Impôts sur les bénéfices	-5	392
<u>Résultat net des sociétés intégrées</u>	756	1 170
Part revenant aux minoritaires	52	0
<u>Résultat - Part de groupe</u>	704	1 170